

Kloe Holding III ApS

CVR-nr. 26724228

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.04.2013.

Dirigent

Navn: Thomas Hermann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kloe Holding III ApS
Pedersholmparken 3
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 26724228

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Birthe Kloe, bestyrelsesformand

Gitte Kloe

Michael Kloe

Mogens Kloe

Direktion

Gitte Kloe

Michael Kloe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Mazda Automobile ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 136 t.kr. mod et overskud på 1.329. Herefter udviser selskabets aktivmasse 14.881 t.kr. samt en egenkapital på 3.405 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende og forventer tilsvarende resultat til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Administrationsomkostninger		(4.375)	(8)
Driftsresultat		(4.375)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.147	1.744
Andre finansielle indtægter	1	54.475	77
Andre finansielle omkostninger	2	(334.030)	(622)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(207.783)	1.191
Skat af ordinært resultat		70.868	138
Årets resultat		(136.915)	1.329
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		394.286	394
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.418.139)	1.744
Overført resultat		3.886.938	(809)
		(136.915)	1.329

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.689.098	12.713
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>203</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>8.689.098</u>	<u>12.916</u>
Anlægsaktiver		<u>8.689.098</u>	<u>12.916</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.020.232	1.666
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		4.100.000	394
Tilgodehavende selskabsskat		<u>70.868</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>6.191.100</u>	<u>2.060</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.191.100</u>	<u>2.060</u>
Aktiver		<u><u>14.880.198</u></u>	<u><u>14.976</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	408.000	408
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.114.098	6.532
Overført overskud eller underskud		488.570	(3.398)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		394.286	394
Egenkapital		<u>3.404.954</u>	<u>3.936</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>11.258.266</u>	<u>10.930</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>11.258.266</u>	<u>10.930</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.103	99
Anden gæld		<u>6.875</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>216.978</u>	<u>110</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.475.244</u>	<u>11.040</u>
Passiver		<u>14.880.198</u>	<u>14.976</u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	408.000	6.532.237	(3.398.368)	394.286	3.936.155
Udbetalt udbytte	0	0	0	(394.286)	(394.286)
Årets resultat	0	(4.418.139)	3.886.938	394.286	(136.915)
Egenkapital ultimo	408.000	2.114.098	488.570	394.286	3.404.954

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.475	77	
	<u>54.475</u>	<u>77</u>	
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	334.030	622	
	<u>334.030</u>	<u>622</u>	
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	<u>Udskudt skat</u> kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.575.000	202.886	
Afgange	0	(202.886)	
Kostpris ultimo	<u>6.575.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger primo	6.137.951	0	
Andel af årets resultat	76.147	0	
Udbytte	(4.100.000)	0	
Opskrivninger ultimo	<u>2.114.098</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.689.098</u>	<u>0</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
Mazda Automobile ApS	Frederikssund	ApS	100,00
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	408.000	1,00	408.000
	<u>408.000</u>		<u>408.000</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kloe Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor subsidiært ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kloe Holding ApS, Frederikssund

Kloe Holding I ApS, Frederikssund

Kloe Holding II ApS, Frederikssund

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Kloe Holding ApS, Frederikssund, CVR-nr. 19 00 61 82